

İslam İnkılabı Rehberi: “Bölge ve Irak’ın mevcut konumu bazı ülkelerin Suriye’deki sorumsuz siyasetlerinin sonucudur” - 21 /Oct/ 2014

Bugün (Salı) öğleden sonra Irak başbakanı Haydar el-İbadi ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam İnkılâbı Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bölgenin önemli bir ülkesi olarak Irak’ın güvenlik, refah, kudret ve onurunun İran İslam cumhuriyeti için büyük bir önem taşıdığını belirterek, İran’ın Irak’ın yeni hükümetini kat’i bir şekilde desteklediğini bildirdi ve “Irak da dâhil bölgenin mevcut konumu, dış güçler ve bazı bölge ülkelerinin Suriye’deki sorumsuz siyasetlerinin sonucudur. Biz Irak halkı ve devletinin, özellikle de bu ülke gençlerinin teröristlere galebe çalma ve güvenliği sağlama kudretine sahip olduğuna, yabancıların bu ülkedeki varlığına hiç ihtiyaç olmadığına inanıyoruz” dedi.

İslam inkılâbı Rehberi konuşmasında ilk olarak, hükümetin kurulması gibi büyük bir sınavı başarıyla geride bıraktığı için Irak halkı ve hükümetini kutlayarak, Irak’ın bölgenin büyük, önemli ve etkili bir ülkesi olduğunu, bu ülkede güvenlik ve cari işlerin normale kavuşturulmasıyla gerçekten kendi rolü ifa edebileceğini söyledi.

Güvenliğin sağlanması ve halk sorunlarının giderilmesi amacıyla Irak’ın önceki hükümetlerinin girişim ve çabalarına temas eden Ayetullah Hamanei, Nuri Maliki’nin Irak ve bölge için büyük hizmetlerinin unutulmayacağını belirterek, Dr. Haydar el-İbadi’ye hitaben de “Biz sizin yanındayız, sizin hükümetinizi de daha önceki hükümette olduğu gibi ciddiyetle desteklemekteyiz” ifadesini kullandı.

“Biz, İran ve Irak arasındaki bağların her geçen gün daha da güçlenmesi zaruretine inanmaktayız. Bunun için de İran İslam Cumhuriyeti elinden gelen hiçbir yardımdan çekinmeyecektir” diyen İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında Irak’ın ilk önceliğinin güvenlik olduğunu belirterek, “daha önce de ilan ettiğimiz gibi, Irak hükümeti ve devleti güvenlik sorunlarına galebe çalma konusunda yabancılara ve başka ülkelere kesinlikle ihtiyacı yoktur” dedi.

Son yıllarda Irak topraklarının Suriye’ye karşı kullanılmasına izin vermeme siyasetinin, sahil ve akıllıca bir siyaset olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, bölgenin mevcut konumunun sınır ötesi güçler ve bazı bölge ülkelerinin Suriye’deki sorumsuz siyasetlerinin sonucu olduğunu ve kesin bir iradeyle ona karşı durulması gerektiğini bildirdi.

İŞİD ile mücadele konusunda ortaya atılan iddialara da değinen Ayetullah Hamanei, “bizim, bu iddia sahiplerinin sadakatine itimat ve itminanımız yoktur, İŞİD ve terör meselesinin bizzat bölge ülkelerinin kendileri tarafından çözümlenmesi gerektiğine inanıyoruz” dedi.

Irak’ın yeni hükümetinin ulusal, kavmi ve etnik siyasetlerinin çok doğru ve yerinde siyasetler olduğunu da hatırlatan Ayetullah Hamanei, Irak’ın bütün coğrafi bir parça olduğunu, burada Şii-Sünni veya Arap ve Kürt ayrımı yapılmasının anlamsız olduğunu, özellikle bazı kesimlerin ve tarafların bu meselenin farkında olması gerektiğini, Irak’ın bili birliğine aykırı her türlü davranışın bu ülkenin maslahatına olmadığını bilmeleri gerektiğini belirtti.

Irak’ta ülkeyi savunmaya hazır bir gençliğin bulunmasının Irak hükümeti için çok değerli bir servet olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, son olaylar sırasında Iraklı gençlerin tehlike anında nasıl meydana adım attıklarını her kesin gördüğünü, bu büyük servetin kadrinin bilinmesi gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı Cihangiri’nin de katıldığı bu görüşmede Irak başbakanı Haydar el-İbadi, Irak’ta yeni hükümetin kurulması ardından ilk dış ziyaretini İran İslam Cumhuriyetine yapmış olmasından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Biz, İŞİD konusunda ve teröristlere karşı konulması meselesinde zatâlinizin çok güzel tutumunuzdan ve İran İslam cumhuriyetinin yardımlarından dolayı fazlasıyla minnettarız” dedi.



IŞİD ve terörizmin tüm bölge için ciddi bir tehdit olduğunu hatırlatan el-İbadi, bazı ülkelerin bu tehlikenin büyüklüğünün farkında olmadıklarını, ama İran ve Irak halklarının basiretiyle, zatiâliniz ve ulemanın destekleri sayesinde bu aşamanın da geride bırakılabileceğini ve teröristlerin püskürtülebileceğini söyledi.

Şii ve Sünniler arasında ihtilaf ve çatışma çıkartılması yönünde yoğun bir komplonun varlığına da dikkat çeken Irak başbakanı, Irak'ın yeni iktidarını ulusal dayanışma ve vahdet hükümeti niteleyerek, İran ve Irak ilişkilerine temasla, bu ziyaret sırasında iki ülke ilişkilerini tüm alanlarda daha da geliştirmeyi amaçladıklarını söyledi.